АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            26.06.2020 № 29-п
                п. Ясногорский
Об участии в государственной программе

«Комплексное развитие сельских территорий

Оренбургской области»
В целях участия в государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области», для устойчивого развития и повышения качества жизни на селе, на основании № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Определить, что МО Ясногорский  сельсовет реализует в 2021 году проект «Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования Ясногорский  сельсовет» в рамках мероприятия «Благоустройство сельских территорий» государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области».
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
Глава администрации                                                                    А.В.Золотухин
Разослано: прокурору, в дело.